Contratação de empresa especializada na área de construção civil para execução de serviços 

de DRENAGEM DA PISTA DE ATLETISMO LOCALIZADA no Centro Desportivo de Cerro 

Corá/RN. PROGRAMA: 09032024. PLANO DE AÇÃO: 09032024-069981 – EMENDA 

PARLAMENTAR: 202444740006. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 136.459,94 (cento e trinta e seis mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e noventa e 

quatro centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 02/07/2025 às 08h:01min. (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

menor preço global 

MODO DE DISPUTA: 

aberto 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM

[...]

qualidade de integrante de equipe de apoio, profissional especializado ou funcionário ou representante de 
empresa que preste assessoria técnica. 

3. DO ORÇAMENTO ESTIMADO  
3.1. O orçamento estimado da presente contratação não será de caráter sigiloso. 
3.2. O valor máximo admitido para a contratação é de R$ 136.459,94 (cento e trinta e seis mil, 
quatrocentos e cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos), e o valor máximo unitário estimado 
por item é aquele disposto na Planilha Orçamentária Oficial – ANEXO IV, parte integrante deste edital. 

4. DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 
4.1. Na presente licitação, a fase de habilitação sucederá as fases de apresentação de propostas e